MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

g 29=00223

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort,
nous Vaincrons

Ouagadougou, le 2 3 MARS 2025

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi,
suivent,

professionnel de recrutement de cing (05) éleves Adjoints des

Affaires Culturelles, session 2025.

Ce sont :
ADJOINTS DES AFFAIRES CULTURELLES
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE
1° NION YIRHOUGUIE ROLAND 332980
2° OUEDRAOGO ADAMA 387975
3° ZONGO DIANE 222059
4° SOARE OROKIA 102470
4° YAMBILA LEGMA WENDE-NE FELICITE 205555
6° MANLI MAIMOUNA 329495
6° OUEDRAOGO NAFISSATA 326700
6° OUEDRAOGO ABDOUL RAZAK 386333
9° IDO IDRISSOU BAPAN 328685
10° LOADA KISWELEGRE PATRICIA 288043
10° RAMDE YACOUBA 371832
10° COULIBALY NATOGOMA 330666
13° TIEMTORE TEEGBWAOGA ARTHUR 214893
13° SANOU SALAMATOU 252910
13° MEDA BANGNIPOUO DIT OZIAS 328797
Arrété la présente liste a 15 nom(s).

N°CNIB

B11095014
B10046924
B12109341
B8811281
B10614286
B11740195
B9200766
B10000254
B19738919
B14515934
B13204545
B7689724
B14023127
B12035293
B7738251

les candidats dont les noms
sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

DATE NAISS.

04/05/86
13/04/90
10/06/86
07/04/83
07/03/87
22/06/90
29/1D/80
31/12/00
08/03/90
09/04/88
31/12/96
31/12/82
07/09/86
03/09/88
13/05/82

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques, a la Direction des Ressources Humaines
du Ministére de la Communication, de la Culture, des Arts et du Tourisme.
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ADJOINTS DES AFFAIRES CULTURELLES

Pour le Ministre et par délég
le Secrétaire Général

Chevalier de 1'COrdre du Mérite
de l1'Administration et du Travail
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