MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort,

nous Vaincrons

SECRETARIAT GENERAL

ACENCE CENEDATE DE DECDIMEN

Ouagadougou, le 2 3 MARS 2025

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N° 25-00223 /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrôle approfondi, les candidats dont les noms suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours professionnel de recrutement de cinq (05) élèves Adjoints des Affaires Culturelles, session 2025.

Ce sont:

ADJOINTS DES AFFAIRES CULTURELLES

ADMISSIBLES

RANG	NOM ET PRENOM (s)	MATRICULE	N°CNIB	DATE NAISS.
1°	NION YIRHOUGUIE ROLAND	332980	B11095014	04/05/86
2°	OUEDRAOGO ADAMA	387975	B10046924	13/04/90
3°	ZONGO DIANE	222059	B12109341	10/06/86
4°	SOARE OROKIA	102470	B8811281	07/04/83
4 °	YAMBILA LEGMA WENDE-NE FELICITE	205555	B10614286	07/03/87
6°	MANLI MAIMOUNA	329495	B11740195	22/06/90
6°	OUEDRAOGO NAFISSATA	326700	B9200766	29/10/90
6°	OUEDRAOGO ABDOUL RAZAK	386333	B10000254	31/12/00
9°	IDO IDRISSOU BAPAN	328685	B19738919	08/03/90
10°	LOADA KISWELEGRE PATRICIA	288043	B14515934	09/04/88
10°	RAMDE YACOUBA	371832	B13204545	31/12/96
10°	COULIBALY NATOGOMA	330666	B7689724	31/12/82
13°	TIEMTORE TEEGBWAOGA ARTHUR	214893	B14023127	07/09/86
13°	SANOU SALAMATOU	252910	B12035293	03/09/88
13°	MEDA BANGNIPOUO DIT OZIAS	328797	B7738251	13/05/82

Arrêté la présente liste à 15 nom(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables, à compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour déposer leurs dossiers physiques, à la Direction des Ressources Humaines du Ministère de la Communication, de la Culture, des Arts et du Tourisme.



ADJOINTS DES AFFAIRES CULTURELLES

Pour le Ministre et par délégation le Secrétaire Général

Suanyaba Rodrigue

Chevalier de l'Ordre du Mérite de l'Administration et du Travail